
 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

                 «Центр развития ребенка – детский сад № 3» 
 

Приказ 

 

от 12.02.2021                                                           № 112 

 
«О проведении самообследования 
в МБДОУ «ЦРР – д/с № 3» 

 

В соответствии с п. 3 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в РФ», 

приказов Минобрнауки РФ от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», подлежащей 

самообследованию», от 14 декабря 2017 г. № 1218 «О внесении изменений в 

порядок проведения самообследования образовательной организации, 

утвержденный приказом Министерства и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 г. № 462» и на основании Устава,в целях проведения внутренней 

системы оценки качества образования в соответствии с действующим 

законодательством 

 

Приказываю: 

1. Назначить рабочую группу для проведения самообследования в составе 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу; 

2. Рабочей группе провести самообследование муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – 

детский сад № 3» и составить по его итогам отчёт о результатах 

самообследования за 2020 год по плану-графику согласно приложению № 2 

к настоящему приказу; 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 

совете до 12.04.2021 года. 

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте 

ДОУ до 20.04.2021 года. Ответственный старший воспитатель Пипенко Л.В. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР – д/с № 3»                                         Н.Г.Крынина  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                    



 

 

 

 

 

 

Приложение № 1                                                                                                                              

к приказу № 112 от 12.02.2021 

 

Состав рабочей группы для проведения самообследования 

МБДОУ «ЦРР – д/с № 3» 

 
№ Ф.И.О. Должность Обязанн

ости 
1. Пипенко 

Л.В. 

Старший 

воспитатель 

 Общие сведения об 

образовательной 

организации 

 Система управления 
организации 

 Оценка 

образовательной 

деятельности 

 Анализ показателей 

деятельности МБДОУ 

«ЦРР – д/с № 3» 

2. Маслова 

В.В. 

Учитель-

логопед 

 Оценка функционирования 

внутренней системы оценки 

качества образования 

3. Маргарян 

К.А. 

воспитатель  Оценка программно-

методического и  

библиотечно-

информационного 

обеспечения 

4. Панова 

С.В. 

Делопроизводитель Оценка кадрового обеспечения 



 

 

 

 

 

 

Приложение № 2                                                                                                                              

к приказу № 112 от 12.02.2021 

 

План-график проведения самообследования  

МБДОУ «ЦРР – д/с № 3» за 2020 год 
Мероприятие Срок Ответственный 

Совещание при заведующем по 

вопросам проведения 

самообследования: состав 

комиссии по самообследованию, 

обязанности председателя и членов 

комиссии; формы и сроки 

исполнения процедур; структура, 

содержание и 
оформление отчёта 

09.02.2020 
– 

11.02.2020 
года 

Заведующий 

Н.Г. Крынина 

Издание приказа о 

проведении 

самообследования 

12.02.2021 Заведующий 

Н.Г.Крынина 

Сбор информации для 

аналитической части отчёта по 

направлениям, указанным в пункте 

6 Порядка, утверждённого 

приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 

№ 462: 

- образовательная деятельность, в 

том числе организация 

воспитательно- образовательного 

процесса; 

- система управления 

организации; кадровое 

обеспечение; 

- учебно-методическое 

обеспечение; 

- библиотечно- 

информационное 

обеспечение; 

- материально-техническая база; 

- внутренняя система оценки 

качества образования 

12.02 –
31.03.2021 

       Старший 

воспитатель 

Л.В.Пипенко 

Подготовка отчёта 25.03.2021 Старший 
воспитатель 

Пипенко Л.В. 

Рассмотрение отчёта на 

заседании педагогического совета 

29.03.2021 Председатель          

педагогического 

совета 

Утверждение отчёта 

заведующим 

07.04.2021 Заведующий 

Направление отчёта 

учредителю 

19.04.2021 Заведующий 

Размещение отчёта на 19.04.2021 Старший 
воспитатель 



 

официальном сайте детского 
сада 

 Пипенко Л.В. 

 


	«О проведении самообследования
	Приказываю:
	3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете до 12.04.2021 года.
	4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте ДОУ до 20.04.2021 года. Ответственный старший воспитатель Пипенко Л.В.
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Заведующий МБДОУ «ЦРР – д/с № 3»                                         Н.Г.Крынина

		2021-04-19T11:53:35+0300
	Крынина Наталья Георгиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




